
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaprzestania wydawania biuletynu samorządowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Miasta Chełmna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaprzestać wydawania biuletynu samorządowego pod nazwą: „Chełmno. Miasto 
bliżej Ciebie”. 

2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Chełmna do wyrejestrowania biuletynu z rejestru Dzienników 
i Czasopism. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E914FB-7102-4444-8F5D-D52152067EEE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


